nascidos (kits bebês), atendendo a necessidade do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Boa Viagem/Ce. Dotação Orçamentária: 
0702.08.244.0012.2.063. Elemento de Despesa: 33.90.32.15. Contratados(as): Ama Comercio e Servicos LTDA. Valor global: R$ 29.990,00 (vinte e nove 
mil novecentos e noventa reais). Vigência do(s) contrato(s): 31 de dezembro de 2025. Assina(m) pelos(as) Contratado(as): Gilcelia Amanda Maria Lima Sá. 
Assina pela Contratante: Maria Nilza Sampaio do Vale. 25 de fevereiro de 2025, Maria Nilza Sampaio do Vale, Ordenador(a) de Despesas do Fundo

[...]

2021, e demais legislação aplicável ao cumprimento de seu objeto. OBJETO: aquisições de
medicamentos da atenção especializada II (lista padronizada), destinados às unidades de
SMS, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I-TR do edital e
na proposta da CONTRATADA. Valor Global: R$ 69.420,00 (sessenta e nove mil e
quatrocentos e vinte reais). Vigência: 12 (DOZE) meses contado da publicação no PNCP.
Data da Ass: 21/02/2025. Signatários: Represent. da Contratante: Michelle Alves
Vasconcelos Ponte. Represent. da Contratada: Jose Sales Silveira D' Almeida. Enaile Sousa
Lima de Castro -Coord.

[...]

14.133, de 1ºde abril de 2021, e demais legislação aplicável ao cumprimento de seu objeto.
Objeto: aquisições de medicamentos da atenção básica I (lista padronizada), destinados às
unidades de SMS, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I-TR
do edital e na proposta da CONTRATADA. Valor Global: R$ 21.510,00 (vinte e um mil e
quinhentos e dez reais). Vigência: 12 (DOZE) meses contado da publicação no PNCP. Data da
Ass: 13/02/2025. Signatários: Represent. da Contratante: Francisco Meykel Amancio Gomes.
Represent. da Contratada: Tiago Maass. Enaile Sousa Lima de Castro -Coord. Jurídica-SMS.

[...]

de 2021, e demais legislação aplicável ao cumprimento de seu objeto. Objeto:
aquisições de medicamentos da atenção básica VI (lista padronizada), destinados às
unidades de SMS, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo
I-TR do edital e na proposta da CONTRATADA. Valor Global: R$ 281.400,00 (duzentos e
oitenta e um mil e quatrocentos reais). Vigência: 12 (Doze) meses contado da
publicação no DOM, indispensável para a sua eficácia a divulgação no PNCP. Data da
Ass: 24/02/2025. Signatários: Represent. da Contratante: Francisco Meykel Amancio
Gomes. Represent. da Contratada: Mario Kanashiro Filho.